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    schooljaar 2020 - 2021

Handige informatie:

Schooltijden
maandag      8.30 – 14.30 uur

dinsdag         8.30 – 14.30 uur

woensdag    8.30 – 12.30 uur

donderdag   8.30 – 14.30 uur

vrijdag           8.30 – 14.30 uur

In de ochtend hebben alle groepen een kleine pauze van 15 minuten.

Eten & drinken

Dit document geeft de afspraken weer die in het voedingsbeleid staan geschreven. 

Alle leerlingen kunnen de hele dag water drinken in de klas.

Gym

stamgroep Charlotte - bus vervoer maandag 12.15-13.25

stamgroep Samantha - busvervoer maandag 13.00-14.10

stamgroep Claire-Marloes vrijdag 12.15-13.25

stamgroep Alex vrijdag 13.00-14.10

Uw kind is ziek

Zieke kinderen kunnen niet naar school komen!

De Driesprong is een gezonde school we hanteren het voedingsbeleid zoals op de website staat.

Mocht uw kind ziek zijn, dan is het belangrijk dat u dit meldt bij de school. U kunt vanaf 8.00 uur bellen 

naar de school op 040 2677 150. of een bericht sturen naar de leerkracht via ClassDojo.

Op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag om 11.45 uur eten alle leerlingen in de eigen klas en 

vervolgens gaan ze tot 12.30 uur buitenspelen.

       School De Driesprong

De kleuters gymmen meerdere malen in de week in de speelzaal op school. Zij gymmen in hun ondergoed 

en dragen daarbij gymschoentjes. De gymschoentjes worden bij de klas bewaard.

Tijdens de gymles dragen alle leerlingen sportkleding en gymschoenen.  



docent docent / MT lid

Hanneke Benders Marloes Cox

hanneke.benders@salto-eindhoven.nl marloes.cox@salto-eindhoven.nl

docent docent

Martine Bedaux Gerda van Lieshout

martine.bedaux@salto-eindhoven.nl gerda.vanlieshout@salto-eindhoven.nl

docent docent / MT lid

Marlou Notenboom Samantha Seijkens

marlou.notenboom@salto-eindhoven.nl samantha.seijkens@salto-eindhoven.nl

docent docent

Charlotte Kuijken Alex Mandouraris

charlotte.kuijken@salto-eindhoven.nl alex.mandouraris@salto-eindhoven.nl

directie ondersteuningscoördinator / MT lid

helaas geen 

foto

Lianne Hendrikx & Herwin Robberts Geert Meijer

lianne.hendrikx@salto-eindhoven.nl geert.meijer@salto-eindhoven.nl
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